
  

                                                                                                                                                                                          

 
COMUNE DI TOANO 

    Provincia di Reggio Emilia 
 

DECRETO SINDACALE N. 6 DEL 18/06/2024 
 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE DI INCARICHI A CONSIGLIERI COMUNALI. 
 

IL SINDACO 
 
PREMESSO che nelle giornate del  8 e 9 giugno 2024  hanno avuto luogo i comizi elettorali  per l’elezione 
diretta del  Sindaco e del Consiglio Comunale; 
 
VISTO il verbale in data  10 giugno 2024 dell’adunanza dei Presidenti di sezione relativo  alla proclamazione 
dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n.12 Consiglieri assegnati al Comune; 
 
DATO atto che  alla carica di Sindaco è risultato eletto il sottoscritto; 
 
VISTO il Decreto sindacale n. 5 del  18.06.2024 con il quale  sono stati nominati   i componenti della Giunta 
Comunale nonché il Vicesindaco per il quinquennio 2024 – 2029 con l’attribuzione delle relative deleghe agli 
Assessori ; 
 
RILEVATO  che le rimanenti materie  restano  di competenza  del sottoscritto  e  ritenuto, stante i numerosi 
impegni  a cui lo stesso è tenuto a far fronte, sia  come  Capo dell’Amministrazione  che come Ufficiale di 
Governo, al fine di evitare disservizi  e per garantire  tempestività nell’espletamento delle pratiche 
amministrative, di attribuire incarichi istruttori, con connessi compiti di approfondimento e di studio,  a 
Consiglieri Comunali, riservando al sottoscritto  il potere in merito alla decisione definitiva da assumere; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 

I N C A R I C A 
 

I seguenti Consiglieri Comunali allo svolgimento delle attività istruttorie, prive di rilievo esterno, nelle materie 
a fianco di ciascuno di essi indicate: 
 
MAGRI FABRIZIO 
nato a * il *:      Sicurezza, Viabilità, Protezione Civile,   
       Personale, Legalità  
BEZZI MATTIA 
nato a *  il *:       Associazionismo e Volontariato 
 
CASALI SILVANO  
nato a *  il *:      Pari opportunità, Politiche giovanili 

 
D I S P O N E  

 

Che il presente provvedimento venga  comunicato agli interessati  ed affisso  all’Albo Pretorio del Comune. 
 

           Il Sindaco  
                        (Perugi Leonardo)  
                                                       Firmato digitalmente 


